狭山市卓球連盟会 長 小澤 まゆみ

第48回 狭山市レディース卓球大会 第18回 狭山市シニア男子卓球大会

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 さて、標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

- 1 日 時 令和7年10月26日(日) 開場 8時45分 開会式 9時20分 (お願い:8時45分から会場設営をしますので、ご協力よろしくお願いします。)
- 2 会 場 狭山市民総合体育館 (智光山公園内 電話 04-2952-0511)
- 3 主 催 狭山市卓球連盟
 - 共 催 狭山市スポーツ協会
- 4 種 目 ペアマッチ 1番:ダブルス 2番・3番:シングルス
 - * レディース 種目別なし
 - * シニア男子 ①合計年齢80歳以上の部 ②合計年齢120歳以上の部
- 5 参加資格 市内在住・在勤・連盟登録者 レディース 30歳以上の女性 シニア男子 40歳以上の男性
 - ※ 年齢算出基準は令和8年4月1日現在の年齢とします。
- 6 試合方法 3~4組による予選リーグの後、順位別決勝トーナメント (1位トーナメント、2位トーナメント、3位・4位トーナメント) ただし、申込組数によって変更する場合もあります。
- 7 試 合 球 日本卓球協会公認球(ニッタク)
- 8 参 加 費 一組1,800円 (登録者同士の組1,400円) (参加費には「スポーツ傷害保険」代が含まれます。)
- 9 申込方法 (1)参加申込み用紙に必要事項を記入し、下記へ郵送してください。 〒350-1306 狭山市富士見2-23-27 津 田 方 狭山市卓球連盟事務局宛 なお、参加申込書は、狭山市卓球連盟ホームページの「大会情報と結果」 →「令和7年度」からダウンロードしてください。
 - ※ ホームページアドレス https://sayamashitakkyurenmei.com
 - (2) 参加費は郵便局にある払込取扱票で下記口座に振り込んでください。 (振込料金はご負担願います。)

口座記号番号 00200-9-106399 加入者名 津 田 青 美

- ※ 1 ご依頼人欄にはチーム名も記入してください。
 - (参加費は申込みと同時に振り込みをしてください。)
 - 2 申込者の個人情報は、大会開催で必要な時にのみ使用します。
- 10 申込締切 令和7年9月24日(水)~令和7年10月8日(水)までの期間内に必着のこと。
- 11 注 意 事 項 (1) 試合時は出場チーム名を記したゼッケンを着用のこと。 また、ユニフォームはチーム(ペア)で揃えるようご協力お願いします。
 - (2) 棄権者の参加費は返還しません。
- 12 問 合 せ 先 狭山市卓球連盟事務局 電話·FAX 04-2958-9036